COALGATE Prime & Store Cattle 10 July 2025
— e Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
501 |BD Ivey 6 |Prime HF x Steers HL CM 485| $1,930.30 | $ 3.98
502 [ID & MR Chatterton 2 [Prime MG x Steers HL CM 498| $2,001.96 | § 4.02
503 |Topp Contracting 2 |Prime S/Park x Steers HL CM 658 $2,882.04 [ $§ 4.38
504 |McDonald Farm 1 |Prime Ang Steer HL CM 580( $2,563.60 [ § 4.42
505 [RA & KJ Maxwell 1 |[Prime Ang Steer HL CM 575| $2,530.00 | § 4.40
506 |M & J Schulter 4 |Prime Ang Steers HL CM 503 $2,23835 | $ 4.45
507 |Wavi Partnership 1 |Prime MG Steer HL CM 595( $2,510.90 [ $§ 4.22
508 |Wavi Partnership 3 |Prime MG Steers HL CM 520( $2,236.00 [ $ 4.30
509 |Andrew Riley 1 |Prime HF x Steers HL CM 560( $2,352.00 [ $ 4.20
510 |Pine & Pickett Farm 1 |Prime S/Horn x Steers HL CM 505| $2,110.90 | $ 4.18
511 |PH Kerr 1 |Prime HF x Steers HL cM 525( $2,100.00 | §  4.00
512 |Eriskay Family Trust 3 [Prime HF x Steers HL CM 478 $1,998.04 | $ 4.18
513 (M &J Schulter 1 |Prime Ang Steer HL CM 395| $1,548.40 | $§  3.92
514 [RF Williams 1 |Prime AH x Heifer HL C10 660| $2,824.80 | § 4.28
530/531 |RF Williams 10 |Prime Ang & AH x Heifers HL Cc10 488] $2,156.96 | $ 4.42
532/533 |RF Williams 12 |Prime Here Heifers HL c10 484] $2,139.28 | $ 4.42
534  |RF Williams 8 |Prime Ang & AH x Heifers HL C10 453| $1,929.78 | $§  4.26
535 |Topp Contracting 4 |Prime Here x Heifers HL CM 554| $2,360.04 | $ 4.26
536 |AR & KJ Maxwell 1 |Prime S/Horn x Heifer (Mouthed 4 Teeth) [HL CM 625| $2,71250 | $  4.34
537 |G Payne Racing Stables 2 |Prime AF x Heifers HL CM 485| $2,041.85|$  4.21
538 |G Payne Racing Stables 2 [Prime HF x Heifers HL CM 458| $1,914.44 | $  4.18
539 |Highlea Farm 1 |Prime Devon Heifer (Mouthed 4 Teeth) HL Cc8 485 $2,007.90 | $ 4.14
540 [Highlea Farm 1 |Prime S/Park x Heifer (Mouthed 6 Teeth) [HL Cc8 435| $1,52250 | $  3.50
541 |Pine & Pickett Farm 2 |Prime S/Park Heifers HL cM 478 $1,998.04 | $ 4.18
574/575 |I) & J Kerse  (MC) 9 |Prime Ang & AH x Cows HL CM 618| $2,181.54 | $  3.53
576/577 |I) & J Kerse  (MC) 13 [Prime Ang & AH x Cows HL CM 530| $1,812.60 | $ 3.42
582 [McDonald Farm 1 |Prime HF x Cow HL CM 715( $2,40240 | $  3.36
583 [Highlea Farm 1 |Prime S/Park Bull HL (o] 740| $3,078.40 | $ 4.16
584 |Woodbank Farm 1 |Angus Sire Bull HL C10 1110| $3,663.00 | $ 3.30
585 [Glynneath Farm 1 [Prime Angus Bull HL C10 920| $3,238.40 | $§  3.52

STORES

520 |PH Kerr R2 HF x Steers HL CM 454| $1,900.00 | $  4.19
521 |Andrew Riley 3 |R2 HF x Steers HL CM 465| $1,92000 | $ 4.13
523 |Terracedale Vineyard (MC) 7 |R2 Ang x Steers HL C10 329| $1,320.00 | $  4.01
524 |Terracedale Vineyard (MC) | 13 [R2 Ang x Steers HL C10 242|'$ 900.00 | $ 3.72
525 |Terracedale Vineyard (MC) 2 [R2 Ang Heifers HL C10 350| $1,160.00 | $  3.31
526 |[ID & MR Chatterton 2 |R2 HF x Steers HL C™M 395( $1,580.00 | $ 4.00
527 |ID & MR Chatterton 3 |R2 HF x Steers HL CM 363| $1,440.00 | $ 3.97
528 |[ID & MR Chatterton 8 |R2 HF x Heifers HL C™M 404| $1,600.00 | $ 3.96
529/560 |Farming Joe 21 |R2 AF x M/Sex (1S/20H) HL CM 359| $1,390.00 [ $  3.87
561/562 |Farming Joe 20 |R2 HF x Heifers HL CM 358| $1,460.00 | $ 4.08




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
563 |Farming Joe 6 [R2 HF x Heifers HL CM 340| $1,330.00 | $  3.91
564 |Lochee Farm 6 [R2 Ang & MG x Heifers HL CM 360( $1,460.00 [ $  4.06
565 |Lochee Farm 6 |R2 MG x Heifers HL CM 338| $1,360.00 [ $  4.02
566 [Tomlinson Farming 3 |R2 Ang M/Sex (1S/2H) HL M 290| $1,000.00 | $ 3.45
568 |Terracedale Vineyard (MC) 8 |R1 Ang Heifers HL C10 231| $ 870.00($ 3.77
569 |[Terracedale Vineyard (MC) 3 |R2 Beef Heifers HL C10 213| $ 780.00 ([ $ 3.66
570 |ID & MR Chatterton 6 |Fri Bull Calves HL CM 228| $ 91000 | $§  3.99
573 |Terracedale Vineyard (MC) 1 |R2 Ang x Bull HL Cc10 300 $ 920.00 | $ 3.07

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




